
UCHWAŁA NR  XXXIV/219/2013
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.: Dz.U. z 2012r. poz. 391 ze zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/164/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. poz.548 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 po ust.1 dodaje się ust. 2 o treści: 

„2.Gmina Barciany przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w pojemniki lub worki 
służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym 
i technicznym, w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi". 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się następujące terminy odbierania od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych zmieszanych 
oraz selektywnych: 

1) zabudowa jednorodzinna (do 4 lokali) - odbiór odpadów nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) zabudowa wielorodzinna (5 i więcej lokali) - odbiór odpadów nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

3) zabudowa zagrodowa - odbiór odpadów nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/197/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 25 kwietnia 2013r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZJRWF-UJLNA-LIVBZ-JFLAL-VDVRK. Podpisany




